59

Obj. 3. Intellectus creata e[st] verbum
 mentis; sed verbum e[st] i[n] s[e]c[un]do p[ro]d[u]ctiva

importat autem dicitur, sed produci ab agente; quod est intellectus cre-
aturae importat in seipsum suum produci ab agente. Quod dicitur mai-
or intellectus creaturae quod producat ab ipso agente, est verbum
mentis, dicitur, quod ut supra, verbum mentis inducit de-
bitum productum, et dicitur aliquid amari, quod dicitur in
intellectu, quod si producat ab ipso, in substantia, est ver-
bum mentis quod ad substantiam, dicitur, quod ad habitum dicitur
verbum suum productum, quod maius. Unde sequitur in legitimum
per intellectum a se productum, in intellectu per verbum men-
tis actuale, sed potentiale; et, de facto dicitur in seipsum
per intellectum, quod est verbum mentis, sicut dicitur productum.
Et si in tali, quod fieri potest aliter dicitur dicitur.

60

§. 4. d. 2. v. 10. Voluntas est voluntaria
videtur, quod includit produci a principio in quo
est nam voluntarium dicitur, id quod est a principio in seipsum
nascente singulari. Quod dicitur totum de seipsum dicitur, ac-
liberum; nam si dicitur actus sit liberum haberi (hujus enim ratio se-
quitur); si est intelligibile, commensuratur sit liber, ac inquit dicitur
ad rationem, et rationem, nisi includat rationem dicitur liberum.
De voluntate autem dicitur, dicendum est si includere actum dicitur
cum; sed potest a se produci in voluntate, et si
propositum alij requiritur eandem voluntate deditur.

An vero tunc dicitur voluntas, amare
solum habere, per actum voluntari-
um? Quod ita quid, sed pactum in voluntarium dicitur
at, prudentem sed appetitum dicitur a voluntate. Inferet, quod
est potest dicitur illa voluntate in seipsum dicitur dicitur ama-
re solum dicitur, cum illa qualitate dicitur totam seipsum
suum amari. Quod dicitur de seipsum, nam dicitur

I

vita intentionalis in aii 2 includat, si includat ad em, aut
e de seclat. Acti 2 magis illa ad em, quid unum de requisi-
ty logice, et vultis sed ad voluntatem volentem e cognitis, quod
illud - nihil entium, qd e cognitione

61

Quo 3. In illis, factis qd sunt virtutibus
ligeret, sed vult intentionalis in aii 2. qd
ram, aut intellectum e deo creatam, et ad qm non mater, si ve
per eductivem, aut passivem propriam e creatam. Quo 3. Quid
visi in quantitate, qd deo creat unam intellectivem, un-
am illi e qd; et qm penam intelligat, quid ad eam dicitur
mater, e passiva. Quid, non autem, non qd physica, et e qd
vult e factis, aut logice requirite ad vitam intentionalem, et
non ad vitam substantiam physicam, et aialem. Deinde quid
vult e factis, factis de facto in deo perfectissima vita intentiona-
lis.

Quod si factis aut = intelligere e quoddam p-

ti =, sed vult nullam piam qd e intellectu-
gere per intellectivem, qd vult si e factis e factis
aut e eductivem, et e factis per eductivem qd e piam si-
gorem, et de facto illi; aut piam tantum, et e factis
est de qd e factis. Quinimo dato qd requirite aut physica
omnis ab eis intelligit in intellectu e factis immanen-
ta; si deo magis dicitur, ac eductivem qd e factis nariq
ad intelligendum: qd e factis dicitur e factis aia ad creatam
instrumentaliti suam intellectivem, penam intelligere qd e
de sine eade.

62

Quo 4. e factis requirite vult intele-
ctivem ad aiam, e factis; atq ad es
neq de qd de deo Dei a educta qd sunt vult interventionali

intelligi potest quod aliis intellectum, und eam divina, in
creata, in se habet, proinde secundum, qui talis est in
ventis ferulam.

69

Proculdubio in nullorum; Adverte 1. et
sequis iniquitas in se habet divinam, qua-

lem, quoniam sic in se divina, et sequitur in peccatis
sicut glisij, et fundati in sequentem: hoc nihil facere, in
se glisij in se indestineta ab omnia ania divina, pro
ut se dei in creere, rasiem sic.

Adverte 2. Quid sit (plurimorum)
Humanitas Christi. In se habet et est:

per sanctitatem divinam, tam relativam, sub se substantiam,
per se, quod ab solutam; namque in se creere, rasiem la
falsij de humanitatis; sed etatenus eam, an se habet, qua-
terius in se oia peccatum ania humana, sub se, in
tentia divina, et in se, et sanctificat, sanctitas

potest et id est relativum. Adverte 3. Quid creatum Christi:
In se habet, per in se in divina, sed per se, in se
atam; quod ad in se divina, et divina. Adverte 4.
A fortiori implicare, quod in se divina, intelligat per intellectu-
dem creatam; quod et in se divina, in se, in se, ac in-
triac, et id est, multarum, et illam.

sub Sect. 3.

Varia opines de deo, et in se, et in se,
a solo Deo produci; sicut in se, in se,
onate, quoniam per se, in se, in se.